＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
          Saga Prefectural Government        - 1 -

「SSP チャレンジ支援プロジェクト」に
寄附いただいた企業へ感謝状を贈呈します

佐賀県では、県が推進しているプロジェクトの中から寄附金（ふるさと納税・企業版ふる
さと納税等）の使い道をお選びいただける『プロジェクト応援寄附』を設けています。

この度、野村アセットマネジメント株式会社が地方創生に向けた取組の一環として、株式
会社佐賀銀行及び野村證券株式会社などと連携し、企業版ふるさと納税を活用した「SSP チ
ャレンジ支援プロジェクト」へ御寄附をいただきました。

ついては、寄附目録及び感謝状贈呈式を下記のとおり行います。

記

１ 日時
  令和 7 年５月 29 日（木曜日）15 時 30 分〜15 時 45 分

２ 場所
  佐賀県庁新館４階 来賓室（佐賀市城内一丁目１番 59 号）

３ 出席者
  ・野村アセットマネジメント株式会社

  執行役員  畦地 理代 (あぜち りよ) 様

 ・株式会社佐賀銀行

専務取締役 鵜池 徹（うのいけ とおる）様

 ・野村證券株式会社佐賀支店
  支店長   新 隼人（しん はやと）様

・佐賀県副知事 引馬 誠也（ひくま せいや）

令和７年５月 27 日
SAGA スポーツピラミッド推進チーム
担当者 古川、副島
内線︓1743、1713 直通︓0952-25-7623
E-mail︓ssp-t@pref.saga.lg.jp

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
          Saga Prefectural Government        - 2 -

 ４ 次第
（１） 各社よりご挨拶
（２） 佐賀銀行鵜池専務より目録の贈呈
（３）引馬副知事より感謝状の贈呈
（４）記念写真撮影

５ プロジェクト応援寄附について

詳細は、以下の HP を御参照ください。
https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00356866/index.html

https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00356866/index.html